UBND HUYỆN VĂN GIANG
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

	PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
	§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

	Sè: 58/GD&§T-THCS

V/v kế hoạch tập trung bồi dưỡng đội tuyển Điền kinh học sinh phổ thông năm 2019

	V¨n Giang, ngµy  20  th¸ng  3  n¨m 2019

Kính gửi: Các trường THCS trong huyện.
Thực hiện Quyết định số 151/QĐ-SGDĐT ngày 19/3/2019 của SỞ GD&ĐT Hưng Yên về việc ban hành Điều lệ Giải Điền kinh học sinh phổ thông năm 2019; Phòng Giáo dục & Đào tạo Văn Giang thông báo kế hoạch tập trung bồi dưỡng đội tuyển tham dự Giải Điền kinh học sinh phổ thông cấp tỉnh như sau:
1. Danh sách đội tuyển: (đính kèm công văn) .

2. Danh sách giáo viên dạy đội tuyển: (kèm theo công văn)

3. Kế hoạch tập trung bồi d​ưỡng:

- Các đội tuyển tập trung tại THCS Long Hưng vào 14h00’ ngày 21/3/2019 (Thứ Năm) để tham dự buổi sát hạnh chọn đội tuyển lần thứ nhất. Các nhà trường cử giáo viên dạy môn Thể dục đưa học sinh đến trường THCS Long Hưng để tham dự sát hạch lần thứ nhất. Những học sinh không đạt tại buổi sát hạch lần thứ nhất sẽ không phải tham dự các buổi học tiếp theo.
* Thời lượng học:
Bắt đầu từ 21/3/2019 đến  ngày 20/4/2019, mỗi tuần học 3 buổi vào các buổi chiều Thứ Ba, Thứ Năm, Thứ Bảy (từ 14h00’ đến 17h00’). Thời khóa biểu cụ thể các giáo viên dạy đội tuyển sẽ thống nhất để đăng ký với Phòng Giáo dục&Đào tạo và trường THCS Long hưng để bố trí địa điểm và quản lý hoạt động dạy học.

4. Công tác quản lý:

- Phòng GD&ĐT trực tiếp quản lý, kiểm tra việc thực hiện kế hoạch bồi dưỡng của các giáo viên  được phân công dạy đội tuyển.

- Phòng Giáo dục & Đào tạo giao cho BGH trường THCS Long Hưng bố trí địa điểm học và giám sát việc thực hiện giờ giấc, sĩ số, số buổi học, lịch dạy của các giáo viên.

- Các giáo viên dạy đội tuyển phải đảm bảo đúng kế hoạch dạy đã đăng ký, chuẩn bị kỹ các nội dung bồi dưỡng, thời lượng học tập cho học sinh (nếu có thay đổi phải báo cáo kịp thời với Phòng Giáo dục & Đào tạo và BGH trường THCS Long Hưng). Đồng thời trực tiếp quản lý học sinh đến hết đợt học tập.
Nhận được công văn này, yêu cầu các nhà trường thông báo nội dung kế hoạch, tạo điều kiện thuận lợi để các giáo viên tham gia bồi d​ưỡng và các em học sinh trong đội tuyển tham dự đầy đủ, đạt kết quả tốt. (Công văn này thay cho giấy triệu tập)
	Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

- Lư​​u: THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc

Phòng GD&ĐT Văn Giang

DANH SÁCH

GIÁO VIÊN DẠY ĐỘI TUYỂN ĐIỀN KINH CẤP TỈNH NĂM HỌC 2018-2019
(Kèm theo công văn số: 58/PGD&ĐT-THCS, ngày 20/3/2019 của PGD&ĐT)

	STT
	Họ và tên
	Trường (THCS)
	Ghi chú

	1
	Đỗ Thị Nam
	Long Hưng
	Tổ trưởng

	2
	Phạm Anh Tú
	Long Hưng

	3
	Đỗ Đức Hưng
	Vĩnh Khúc

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO VĂN GIANG

	GIẢI ĐIỀN KINH HỌC SINH THCS HUYỆN VĂN GIANG

	NĂM HỌC 2018 - 2019

	(Kèm theo công văn số: 58/PGD&ĐT-THCS, ngày 20/3/2019 của PGD&ĐT)

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Trường THCS
	Nội dung sở trường

	Chạy 100 m nam

	1
	Nguyễn Hữu Chính
	Nam
	21/10/2004
	Nghĩa Trụ
	Chạy 100 m

	2
	Lê Đức Anh
	Nam
	21/4/2005
	Phụng Công
	Chạy 100 m

	3
	Nguyễn Chí Thanh
	Nam
	4/11/2004
	Thắng Lợi
	Chạy 100 m

	4
	Chu Ngọc Anh
	Nam
	25/7/2004
	Thị trấn VG
	Chạy 100 m

	5
	Vũ Thế Mạnh
	Nam
	8/11/2004
	Vĩnh Khúc
	Chạy 100 m

	6
	Nguyễn Tiến Duy
	Nam
	29/9/2004
	Xuân Quan
	Chạy 100 m

	7
	Lê Văn Quyến
	Nam
	08/06/2004
	Xuân Quan
	Chạy 100 m

	8
	Nguyễn Hồng Quang
	Nam
	17/10/2005
	Xuân Quan
	Chạy 100 m

	9
	Bùi Chiến Công
	Nam
	23/02/2004
	Long Hưng
	Chạy 100 m

	10
	Nguyễn Công Giáp
	Nam
	25/08/2004
	Cửu Cao
	Chạy 100 m

	Chạy 100 m nữ

	1
	Đào Linh Anh
	Nữ
	17/06/2005
	Nghĩa Trụ
	Chạy 100m

	2
	Ngô Thị Thu Hà
	Nữ
	02/04/2006
	Nghĩa Trụ
	Chạy 100m

	3
	Phạm Thị Thu Hương
	Nữ
	26/6/2005
	Phụng Công
	Chạy 100m

	4
	Triệu Thu Nga
	Nữ
	27/8/2005
	Thắng Lợi
	Chạy 100m

	5
	Nguyễn Ngọc Ánh
	Nữ
	19/2/2005
	Thị trấn VG
	Chạy 100m

	6
	Lê Ngọc Quỳnh
	Nữ
	2/9/2005
	Vĩnh Khúc
	Chạy 100m

	7
	Nguyễn Thị Tố Uyên
	Nữ
	29/9/2005
	Xuân Quan
	Chạy 100m

	8
	Lý Ngọc Huyền
	Nữ
	16/1/2006
	Liên Nghĩa
	Chạy 100m

	9
	Nguyễn Thị Ngọc Hải
	Nữ
	02/02/2004
	Long Hưng
	Chạy 100m

	10
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Nữ
	8/8/2005
	Cửu Cao
	Chạy 100m

	11
	Nguyễn Thị Hoàng Anh
	Nữ
	4/2/2004
	Mễ Sở
	Chạy 100m

	Chạy 200 m nữ

	1
	Tạ Thu Huyền
	Nữ
	07/01/2004
	Thị trấn VG
	Chạy 200m

	2
	Hoàng Ngọc Khánh
	Nữ
	31/10/2006
	Liên Nghĩa
	Chạy 200m

	3
	Đoàn Thu Hà
	Nữ
	20/02/2006
	Long Hưng
	Chạy 200m

	4
	Đỗ Thu Hà
	Nữ
	19/08/2004
	Long Hưng
	Chạy 200m

	5
	Đoỗ Ngọa Hương Ly
	Nữ
	25/9/2004
	Cửu Cao
	Chạy 200m

	6
	Trần Thị Khánh Hòa
	Nữ
	9/3/2004
	Mễ Sở
	Chạy 200m

	Chạy 800m nam

	1
	Dương Thành Nam
	Nam
	13/11/2004
	Thị trấn VG
	Chạy 800m

	2
	Nguyễn Văn Sơn
	Nam
	3/1/2004
	Vĩnh Khúc
	Chạy 800m

	3
	Hoàng Chí Vũ
	Nam
	9/10/2006
	Liên Nghĩa
	Chạy 800m

	4
	Đỗ Quốc Thắng
	Nam
	29/08/2004
	Long Hưng
	Chạy 800m

	5
	Đỗ Minh Hoàng
	Nam
	17/03/2005
	Long Hưng
	Chạy 800m

	6
	Nguyễn Quốc Khánh
	Nam
	30/8/2004
	Cửu Cao
	Chạy 800m

	Nhảy xa nam

	1
	Nguyễn Công Tuyển
	Nam
	4/11/2004
	Nghĩa Trụ
	Nhảy xa

	2
	Vũ Ngọc Duy
	Nam
	21/6/2004
	Nghĩa Trụ
	Nhảy xa

	3
	Cao Văn Hiến
	Nam
	18/7/2005
	Thắng Lợi
	Nhảy xa

	4
	Hoàng Chí Vũ
	Nam
	9/10/2006
	Liên Nghĩa
	Nhảy xa

	5
	Nguyễn Thanh Quang
	Nam
	30/12/2004
	Cửu Cao
	Nhảy xa

	6
	Trương Thế Tùng
	Nam
	13/07/2004
	Mễ Sở
	Nhảy xa

	7
	Nguyễn Tiến Đạt
	Nam
	01/01/2005
	Tân Tiến
	Nhảy xa

	Nhảy xa nữ

	1
	Nguyễn Minh Như
	Nữ
	31/3/2006
	Nghĩa Trụ
	Nhảy xa

	2
	Nguyễn Ngọc Ánh
	Nữ
	19/2/2005
	Thị trấn VG
	Nhảy xa

	3
	Hoàng Ngọc Khánh
	Nữ
	31/10/2006
	Liên Nghĩa
	Nhảy xa

	4
	Nguyễn Phương Thảo
	Nữ
	17/6/2005
	Long Hưng
	Nhảy xa

	5
	Lê Phương Anh
	Nữ
	1/12/2004
	Cửu Cao
	Nhảy xa

	6
	Đàm Ngọc Linh
	Nữ
	20/12/2005
	Tân Tiến
	Nhảy xa

	Nhảy cao nam

	1
	Đào Đức Đại
	Nam
	12/9/2004
	Nghĩa Trụ
	Nhảy cao

	2
	Đỗ Trung Hiếu
	Nam
	19/3/2005
	Phụng Công
	Nhảy cao

	3
	Nguyễn Đình Thi
	Nam
	03/11/2004
	Long Hưng
	Nhảy cao

	4
	Cao Trung Nguyên
	Nam
	01/10/2005
	Long Hưng
	Nhảy cao

	5
	Nguyễn Trọng Anh
	Nam
	10/10/2004
	Cửu Cao
	Nhảy cao

	6
	Đỗ Thành Long
	Nam
	12/3/2004
	Mễ Sở
	Nhảy cao

	7
	Lê Thế Lĩnh
	Nam
	18/7/2005
	Tân Tiến
	Nhảy cao

	Nhảy cao nữ

	1
	Đỗ Tuyết Nhi
	Nữ
	05/02/2005
	Phụng Công
	Nhảy cao

	2
	Vũ Thị Kim Oanh
	Nữ
	8/2/2005
	Thắng Lợi
	Nhảy cao

	3
	Lê Thanh Thúy
	Nữ
	5/2/2005
	Vĩnh Khúc
	Nhảy cao

	4
	Hoàng Thị Mỹ Linh
	Nữ
	16/02/2005
	Liên Nghĩa
	Nhảy cao

	5
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Nữ
	27/02/2006
	Liên Nghĩa
	Nhảy cao

	6
	Ngô Thị Minh Phương
	Nữ
	22/6/2004
	Long Hưng
	Nhảy cao

	7
	Nguyễn Trà My
	Nữ
	04/11/2004
	Cửu Cao
	Nhảy cao